WK 480 FRAMENTO
PREIS- UND TYPENLISTE www.wk-wohnen.de
Wegen unterschiedlicher MwSt.-Sätze, Transport- und Abwicklungskosten
hat außerhalb Deutschlands die jeweilige nationale Preisliste Gültigkeit.
Diese Preisliste ist inkl. der gesetzlichen MwSt.
Produktveränderungen und Qualitätsverbesserungen im Sinne des technischen
Fortschrittes oder zum Erhalt derLieferfähigkeit (Form/Farbe/Funktion usw.)
bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

WOHNEN
6 www.wk-wohnen.deUnverbindliche Preisempfehlungen in EURO inkl. MwSt. – gültig ab 01.11.2025D
Bestellbeispiele Einzelmöbel
PT1316 A C = Type PT1316 + A (Beleuchtung) + C (Metall-Rahmenfuß)
Achtung:
Wenn die Option „Beleuchtung“ gewählt wird, wird der Touch Dimmer in die Außenseite eingelassen, welche sich näher an der Beleuchtung befindet.
Die LED-Beleuchtung kann bei Defekt getauscht werden.
PT1316 B C = Type PT1316 + B (Front ohne Absetzung) + C (Metall-Rahmenfuß)
Achtung:
Wenn die Option „ohne Absetzung“ gewählt wird, kann diese Fläche in beliebiger Frontausführung gewählt werden (siehe Seite 4).
Die Rahmenkonstruktion inkl. Beleuchtungsmöglichkeit bleibt bestehen.
PT1316 D = Type PT1316 + D (Hängeoption)
WK 480 FRAMENTO – Wohnwandsystem
WK
WOHNEN
7www.wk-wohnen.de Unverbindliche Preisempfehlungen in EURO inkl. MwSt. – gültig ab 01.11.2025 D
Bestellbeispiele Bibliothek
E M D
E MD D
E MD D
E ME MD D
E ME MD D
E = Wange außen links
M = Wange Mitte
D = Wange außen rechts
ME = Wange Mitte links neben Schreibtisch- oder TV-Element
MD = Wange Mitte rechts neben Schreibtisch- oder TV-Element
Beleuchtung:
Die für die Beleuchtung benötigten Trafos und Funk-Fernbedienungen werden vom Werk in sinnvoller Anzahl
geliefert.
WK 480 FRAMENTO WK
WOHNEN
8 www.wk-wohnen.deUnverbindliche Preisempfehlungen in EURO inkl. MwSt. – gültig ab 01.11.2025D
= (VZ)
Vorschläge
EURBest.-Nr. / Maße
Beschreibung
2593,-
216,-
371,-
75,-
3756,-
156,-
198,-
117,-
75,-
4580,-
156,-
198,-
371,-
75,-
1 x PT1515
B 130,0, H 145,0, T 45,0 cm
Gegen Aufpreis:
1 x A
1 x C
LED-Effektbeleuchtung, 20 W, EEK F, inkl. Trafo und Touch Dimmer
Metall-Rahmenfuß, H 18,0 cm
bestehend aus:
Vorschlag 01
1 x PT1314, 2 x PT1481
B ca. 190, H ca. 230, T 45,0 cm
Gegen Aufpreis:
1 x A
1 x A
2 x A
1 x A
1 x D
1 x C
LED-Effektbeleuchtung, 20 W, EEK F, inkl. Trafo und Touch Dimmer für Sideboard
LED-Effektbeleuchtung, 20 W, EEK F, inkl. Trafo und Touch Dimmer für Sideboard
LED-Effektbeleuchtung, 20 W, EEK F, inkl. Trafo und Touch Dimmer für Hänge-Metallregal
LED-Effektbeleuchtung, 20 W, EEK F, inkl. Trafo und Touch Dimmer für Hänge-Metallregal
Hängeoption für Sideboard
Metall-Rahmenfuß, H 18,0 cm für Sideboard
bestehend aus:
Vorschlag 02
1 x PT1316, 1 x PT2430E, 1 x PT1480, 1 x PT2430D
B ca. 260, H ca. 220, T 45,0 cm
Gegen Aufpreis:
bestehend aus: